EPS (원) 252 291 323 327

증감률 (%) 3.5 15.1 11.3 1.2

P/E (x) 22.9 20.5 16.1 15.7

EV/EBITDA (x) 1.3 1.3 1.2 1.2

P/B (x) 5.4 6.4 7.2 7.4

배당수익률 (%) 6.1 6.4 7.7 8.0

Risk & Total Return (annualized over three years)

Stock Price & Relative Performance

자료: 이리츠코크렙

1 2 3 4 5

1 FALSE FALSE FALSE TRUE FALSE

2 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

3 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

4 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

5 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

H
ig
h

R
isk

HighReturn

4,000

4,800

5,600

6,400

7,200

-10

0

10

20

22.3 22.6 22.9 22.12 23.3

시장대비 주가상승률 (좌)

주가 (우)(%) (원)

이리츠코크렙(088260) 2023년 3월 13일

2

투자의견과 위험요소 점검

Bull-case Scenario

6,800원 (DPS 410원 → 430원)

Base-case Scenario (목표주가)

6,500원 (1년 예상 DPS 410원)

Bear-case Scenario

6,000원 (DPS 410원 → 380원)

현재주가

5,100원

Base-case Scenario: 향후 주가 동인

1) 임대료 수익 상승과 자산가치 상승

2) FFO 100% 수준의 배당 지급

Bull-case Scenario: 목표주가를 상회할 위험요소

1) CPI 빠른 상승에 따른 임대로 수익 증가

2) 보유부동산의 가치 상승

Bear-case Scenario: 목표주가를 하회할 위험요소

1) 지배회사의 재무건전성 악화

2) 보유부동산의 가치 하락

실적추정 변경

(십억원, %)  수정 전  수정 후  변동률

  2022E 2023E  2022E 2023E  2022E 2023E

영업수익  37  37  37 37  - -

영업이익  29  30  29 30  - -

당기순이익  20  21  20 21  - -

자료: KB증권 추정

컨센서스 비교

(십억원, %)  KB증권  컨센서스  차이

  2022E 2023E  2022A 2023E  2022E 2023E

영업수익  37 37  N/A N/A  - -

영업이익  29 30  N/A N/A  - -

당기순이익  20 21  N/A N/A  - -

자료: KB증권 추정

 밸류에이션 및 목표주가 산정 기준

1) 밸류에이션 사용기준 (방법):

배당성장모형

2) 목표주가 산정:

DPS 410원 / CoE (9.7%) – g (3.5%)

3) 목표주가의 업사이드 ~ 다운사이드:

6,800원 – 6,000원

4) 목표주가 도달 시 밸류에이션:

P/E 19.9배, P/B 1.5배

매출액 구성 (2023E)  실적민감도 분석

 (%)  EPS 변동률

  2022E 2023E

CPI 1%p 상승 시  +2.2 +4.9

금리 1%p 상승 시  -0.0 -0.0

자료: KB증권 추정

PEER 그룹 비교

(억원, 백만USD, X, %)  지역  시가총액  P/E  P/B  ROE  배당수익률

   2022E 2023E  2022E 2023E  2022E 2023E  2022E 2023E

이리츠코크렙  한국  3,230   16.1  15.6   1.17  1.16   7.2  7.4   7.7  8.0

BOSTON PROPERTIES  미국  10,063   20.0 22.1  1.6 1.9  14.2 6.7  6.1 6.1

NIPPON BUILDING FUND  일본  9,662   21.1 N/A  1.4 N/A  6.6 N/A  4.4 3.7

ASCENDAS REAL ESTATE  싱가포르  11,393   15.1 16.9  1.1 1.1  7.6 6.4  5.8 5.8

자료: Bloomberg, KB증권 추정

주: 이리츠코크렙 KB증권 추정치, 그 외 3사 컨센서스 수치

78%

22%

임대료수익

배당수익

이리츠코크렙(088260) 2023년 3월 13일

3

표 2. 이리츠코크렙 기초자산 현황

자료: 이리츠코크렙, KB증권

기초자산 NC백화점 야탑점 뉴코아 아울렛 일산점 뉴코아 아울렛 평촌점 2001 아울렛 중계점 2001 아울렛 분당점

전경

위치 경기도 성남시 분당구 경기도 고양시 일산동구 경기도 안양시 동안구 서울시 노원구 중계동 경기도 성남시 분당구

매장면적 26,211.9㎡ (7,943py) 24,987.6㎡ (7,572py) 28,725.6㎡(8,705py) 31,709.3㎡(9,592py) 45,765.3㎡(13,849py)

건물규모 지하7층/지상8층 지하7층/지상10층 지하7층/지상12층 지하4층/지상8층 지하4층/지상8층

임대율 100% 100% 100% 100% 100%

감정가

(18.04 기준)
2,284억원 1,886억원 1,497억원 1,447억원 1,214억원

완공년도 1995년 1996년 1998년 1997년 1997년

자산 취득 시기 2005.07 2005.07 2005.07 2018.08 2018.08

표 1. 이리츠코크렙 목표주가 산정

자료: 이리츠코크렙, KB증권 추정

항목 단위 이리츠코크렙 비고

자기자본비용(CoE) % 9.7 (a): (b)+(c)*(d)

무위험수익률 % 3.6 (b): 최근 3개월 통안채 1년 수익률

Risk Premium % 5.4 (c): WMI500 Total Return 8.724% - 통안채 1년 Total Return 3.315%

Beta (β) 1.1 (d): Adjusted beta = 52주 Beta (1.5) x R-Squared (25%)

+ Market beta (1.0) x Company Specific Risk Weighting (75%)

DPS 원 410 (e): 12개월 선행 예상 주당배당금

영구성장률 % 3.5 (f): 2022~2027년 CPI 연 평균 상승률 가정

목표주가 원 6,500 (g): (e) / (a) - (f)

현재주가 (2023.3.10) 원 5,100

상승여력 27.5%

이리츠코크렙(088260) 2023년 3월 13일

4

손익계산서 재무상태표

(십억원) 2019 A 2020 A 2021 A 2022 E 2023 E (십억원) 2019 A 2020 A 2021 A 2022 E 2023 E